
„Podnikatelé
budoucnosti“

Veletrh JA studentských a dětských firem

H R A D E C  K R Á L O V É
Kongresové centrum Aldis

12. ročník

11. – 12. 12. 
2 0 2 3

Obchodní akademie, Střední odborná škola 
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

Pospíšilova 365, Hradec Králové

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÉ STRUKTURÁLNÍ A INVESTIČNÍ FONDY
OPERAČNÍ PROGRAM VÝZKUM, VÝVOJ A VZDĚLÁNÍ

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019192
Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji II



Drazí přátelé,
rádi bychom vás pozvali na 12. ročník veletrhu JA studentských a dětských firem, 
který se koná 12. prosince 2023. Jde o unikátní příležitost potkat se s novými 
nápady, přístupy a zároveň soutěžit o nejlepší JA firmu veletrhu.

* Soutěžní kategorie: 
Nejlepší logo, nejlepší slogan, 90 vteřin před investorem v anglickém jazyce, nejlepší prodejce, nejlepší stánek, 
nejlepší prezentace, nejsympatičtější JA firma a NEJLEPŠÍ JA FIRMA veletrhu.
V případě, že veletrh neproběhne z důvodu epidemiologické situace fyzicky, následující soutěžní kategorie 
proběhnou elektronicky:
Nejlepší logo, nejlepší slogan, 90 vteřin před investorem v anglickém jazyce, nejlepší prezentace, NEJLEPŠÍ 
JA FIRMA veletrhu

Program veletrhu
11. prosince 12. prosince
Příjezd týmů, ubytování
18:00 prohlídka města
19:00 společná večeře

08:00 - 09:00 postavení stánků
09:00 slavnostní zahájení veletrhu
10:00 - 14:30 obchodování na veletrhu
15:00 - 16:00  slavnostní vyhlášení výsledků *
16:30  odjezd domů

v  H r a d c i  K r á l o v é  o d  11 .  d o  12 .  p r o s i n c e  2 0 2 3

Podnikatelé budoucnosti
12. ročník — Veletrh JA studentských a dětských firem

Ubytování
Organizátor zprostředkuje 
ubytování na internátech  
v Hradci Králové

Strava
Organizátor zajistí v pondělí 11. 12.  
večeři pro účastníky akce a na veletrhu  
oběd pro účastníky veletrhu.

Registrační a ubytovací poplatek
Za uvítací večeři 500 Kč na osobu. 
Všechny firmy, které se účastní hlavní akce, tj. veletrhu dne 12. 12. zaplatí jednorázový 
poplatek 1 500 Kč za jednu firmu.

Bližší informace
Ing. Zdenek Pospíšil 
Email: pospisil.zdenek@oahk.cz, mobil: +420 731 162 916
Organizátor veletrhu si vyhrazuje právo odmítnout  
účastníky veletrhu v případě naplnění kapacity.


